
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
  

  Ing. Richard Stoklasa 
 Vlkovice 38 
353 01  Mariánské Lázně  
 
IČO: 12481980 

 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 IaD/20/447/SP Ing. Stanislav Pajer / 354 922 158 6.3.2020 
 
 

Objednávka – výkonu technického dozoru investora  
 
Objednáváme u Vás výkon technického dozoru investora na stavbě Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby 
objektu Chebská 252.  
 

1. Předmět plnění objednávky 

Výkon technického dozoru investora na stavbě Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby objektu Chebská 252.. 

2. Cena 

Celková cena je stanovena jako maximální na 66.000,00 Kč (neplátce DPH). 

3. Termíny a lhůty plnění 

- termín zahájení plnění předmětu této smlouvy:   03/2020  
- předpokládaný termín ukončení plnění předmětu této smlouvy: 06/2020 
- předpokládaná doba plnění předmětu této smlouvy:   3 měsíce 

4. Platební podmínky 

4.1. Cena bude hrazena na základě daňových dokladů – faktur vystavených příkazníkem jedenkrát za 
kalendářní měsíc a to měsíčně 25 % z celkové výše odměny maximálně do výše 80 % z celkové výše odměny 

4.2. Na zbývající část celkové ceny ve výši 20 % (tzv. pozastávku) z celkové výše odměny bude vystavena 
fakturu až poté, co budou odstraněny všechny vady, nedodělky či jiné nedostatky stavby zjištěné při závěrečné 
kontrolní prohlídce. 

4.3. Jednotlivé faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v účinném znění. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v účinném znění. 

4.4. Splatnost faktur bude 21 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury. 

4.5. Objednatel prohlašuje, že v objednávce uvedený předmět pořizuje výlučně pro plnění, které není 
předmětem daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě se neuplatní režim přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Ostatní podmínky 

Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této objednávky provádět činnost dle této objednávky v souladu 
s příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a dodacími podmínkami objednávky, dobrými mravy, účelem 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
této objednávky, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele, které jsou zhotoviteli známy nebo které musí znát.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník  
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
Přílohy  
Nabídka předložená dne 5.3.2020 


